
 

Uchwała Nr VII/54/15 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/41/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 26 

marca 2015r. w sprawie określenia zasad i trybu oraz regulaminu korzystania ze 

świetlicy wiejskiej w Giżynie 

 

 

 Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, 

z 2014r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala,  co 

następuje: 

 

 § 1. 1. W § 6 Uchwały skreśla się zapis ust. 3, pozostałe zapisy paragrafu 

pozostają bez zmian zachowując kolejną numerację. 

2. W Regulaminie świetlicy wiejskiej, stanowiącym załącznik do 

przedmiotowej uchwały w treści określającej obowiązki opiekuna świetlicy 

skreśla się pkt 10.  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

                     Przewodniczący Rady 

 

                            Paweł Chyt 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


